
KADIN FUTBOL TAKIMI 
rakip bulamıyordu
TaMaMI kadın futbolculardan
oluşan, ilk kadınlar arasındaki
futbol maçı 4 Temmuz 1954
tarihinde Mithatpaşa Stadı’nda
İzmir Kadınlar Futbol Takımı ile
İstanbul Kadınlar Futbol Takımı
arasında oynandı. Yıllarca rakip
bulamamaktan yakındılar . 
n Işık Teoman’ın yazısı sayfa 2’de

İzMİR Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi Başkanlığı,
İzmir’in dört bir yanında çıkan
yangınlara karşı canla başla
mücadele veriyor. Önceki gün
Çiğli İzkent’te çıkan yangının
ardından bir yangın da dün
sabah saatlerinde  Seferihisar’da
meydana geldi. n 7’de

İtfaiye, 72 saatte 228 
yangına müdahale etti

CHP’NİN BUGÜN GÖRÜLECEK KURULTAYI ‘YOK SAYMA DAVASI’  YENİ BİR TARTIŞMA AÇACAK

Çeşme, Ata’sını
minnetle andı n 3’te
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YSK YETKİLİ
SİYaSET Bilimci Prof. Dr.
Kalaycıoğlu, olası senaryolara
göre CHP’nin 38. Kurultuyı
davasını ve sonuçlarını
gazetemize yorumladı. Kurultayın
YSK gözetiminde yapılmış
olmasının, hukuken iptalinin zor
olduğunu gösterdiğini belirten
Kalaycıoğlu, YSK’nin yetkili
olduğu yerde, asliye hukuk ya da
ceza mahkemelerinin devreye
giremeyeceğini dikkat çekti. 

ChP’YE ENGEL
“YaRGI kullanılarak partide bir
‘iç savaş’ tetiklenmek istendiği
yönünde kamuoyunda güçlü bir
algı oluştu” diyen Kalaycıolu,
“Dava ile CHP’nin iktidara
alternatif olmasının engellenmesi
ve anayasa tartışmalarına dahil
edilmesinin amaçlandığını da
söyleyebilirim” dedi. n Sayfa 5’te

Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu, CHP 38’inci Kurultayı’nın bugün görülecek olan ‘mutlak butlan’ ve
parti yönetimine ‘Kayyım’ atanması davasını olası senaryolar üzerinden gazetemize değerlendirdi 

Seferİhisar’da
’Jeotermal’e
geçit yok

GÖLCÜK Köyü’nde
kurulması planlanan
Jeotermal Enerji
Santrali’ne karşı
köylüler, üreticiler ve
belediye yetkilileri
buluştu. n Sayfa 3’te

Cumhuriyet halk Partisi’nin 38. Kurultayı ile başkanlık el değiştirdi. Kemal Kılıçdaroğlu koltuğu Özgür Özel’e devretti. ancak, Kılıçdaroğlu,
daha sonra yaptığı bir açıklamada kurultayda şaibe olduğu yönünde söylentileri işaret ederek dava yolunun açılmasına neden oldu.

İklim Yasası teklifinin doğayı korumak yerine talana açtığını belirten
CHP’li vekil Süllü, AK Partililere ‘yasa teklifini geri çekin’ çağrısı yaptı

Gazi Mustafa Kemal
Atatürk onuruna 1927’den
beri yapılan ve yüz yıla
yaklaşan tarihiyle ülkemizin
en uzun soluklu spor
organizasyonu olan Gazi
Koşusu, bu yıl 99. kez
düzenlendi. Dün saat
17.15’te İstanbul Veliefendi
Hipodromu tribünlerini
dolduran 60 bine yakın
seyircinin alkışları eşliğinde,
Hulusi Çil’in sahibi ve

yetiştiricisi olduğu Cutha
jokeyi Ahmet Çelik
idaresinde 2.30.28’lik derece
yaparak zafere ulaştı ve
adını tarihe yazdırdı. Jokey
Ahmet Çelik ise 8. Gazi
Koşusu zaferine imza
atarak, 9 galibiyetle liderliği
elinde bulunduran efsane
jokey Mümin Çılgın’a bir
adım daha yaklaştı.
Koşudan Handsome King
ikinci olarak ayrıldı. 

99. Gazi’de zafer Cutha’nın99. Gazi’de zafer Cutha’nın99. Gazi’de zafer Cutha’nın99. Gazi’de zafer Cutha’nın99. Gazi’de zafer Cutha’nın99. Gazi’de zafer Cutha’nın

Buca’da can
dostlara
bakım

SoKaK hayvanlarının
sıcak bir yuvaya kavuş-
ması için vatandaşlara
çağrıda bulunan Buca
Belediyesi, sahiplenilen
can dostlarına ücretsiz
bakım hizmeti vere-
cek. n Sayfa 3’te

SERT ELEŞTİRDİ
CuMhuRİYET Halk Partisi
(CHP) Eskişehir Milletvekili Jale
Nur Süllü, Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nde (TBMM) görüşmeleri
süren İklim Kanunu Teklifi’ne ve
doğa talanını kolaylaştıran yasal
düzenlemelere ilişkin sert
eleştirilerde bulundu. Süllü, iklim
krizinin etkilerini derinleştiren ve
doğayı şirketlerin hizmetine sunan
yasal düzenlemelere karşı
kamuoyunu uyardı. n Sayfa 4’te

Basketbol Süper Ligi ekiplerinden
Karşıyaka’da yıllarca yöneticilik
yapan ve kulübün 1987’deki lig
şampiyonluğunda büyük pay sahibi
olan eski basketbol şube başkanı
Ateş Özerk önceki gün 84 yaşında
hayatını kaybetti. 
1983-1989 arasında Basketbol
Şube Başkanlığı’nı üstlenen Özerk,
1986-1987 sezonunda kazanılan
tarihi Türkiye Basketbol Ligi
şampiyonluğunda kilit rol oynamıştı.
Takımın o dönemdeki yükselişinde
saha dışındaki liderliğiyle büyük
katkı sunan Özerk, camianın
hafızasında derin izler bıraktı.n 8’de

‘Muhalefete değil 
rejime müdahale’ 

Bazen düşünüyorum da; acaba bütün
bunlar gerçekten bir "meşruiyet kâbusu"
mu, yoksa siyasetin kadim alışkanlığı olan
“kaybettiğin oyunu mahkemede
kazanma” çabası mı? 

Konumuz; CHP’nin bugün görülecek
olan, 38’inci kurultayının “Mutlak butlan”
(yok sayma) davası…

Gelin itiraf edelim; CHP, Türk
siyasetinin bir tür ağır sıkletidir. Yani düşse
bile yere yıkılmaz, ama sendeledi mi de yer
sarsılır. Şimdi bu dava, tam da o sarsıntının
eşiğinde bir sismik hareketlilik yaratıyor.
Kazananı belli olmayan bir dava bu… Ama
kaybedeni şimdiden ortada; muhalefetin
güven inşası…

Eğer mahkeme "evet kardeşim, bu
kurultay yok hükmündedir" derse,
CHP'de başa dönmek sadece bir metafor
değil aynı zamanda somut bir geri
sarmadır. 

Yok eğer mahkeme "hayır, kurultay
meşrudur" derse; o zaman sadece dava
değil, bu davayı açan siyasi refleks de
hükmünü yitirir. Kemal Kılıçdaroğlu’nun
arkasındaki “sessiz ama inatçı teşkilat”
damarları da yavaş yavaş kendi içine
çöker. 

Tüm bu yaşananlara tribünden bakan
seçmen, “oyuna dair hiçbir şey
bilmeyen yorgun bir seyirci gibi” takımı,
yani CHP’yi sorgular…"Yine mi iç kavga,
yine mi parti içi kurşunlar?" diye… Oysa
demokrasi; birbirinin ayağına çelme
takanlarla değil, birbirinin elini sıkanlarla
inşa edilir.

Kurtuluş Savaşı’nın mürekkebiyle
kurulan bir partinin, 100 yıl sonra bir
kurultay tutanağıyla meşruiyet
tartışmasına girmesi, sadece hukuki değil,
aynı zamanda tarihsel bir hicivdir. Kendi
gölgesiyle mahkemelik olan bir siyaset
tarzı, halka nasıl güneş olabilir?

Bu bağlamda “Mutlak butlan” davası,
belki teknik bir dava ama sonucunda bir
ülkenin muhalefet enerjisini “geçersiz
oy”a çevirecek kadar siyasal bir etkiye
sahip. Ve bir ülkede muhalefet geçersiz ise
iktidar zaten sınırsızdır.

Siyaset; bir mahkeme salonuna
sığmayacak kadar büyük ve bir kurultaya
hapsolamayacak kadar derindir. O
derinliği yakalayamayanlar, sonunda
kendi sığlıklarında boğulur. Çok
şey gördük bu topraklarda…

Sözün özüne gelirsek;
unutulmamalıdır ki en büyük
butlan; halkın aklıyla dalga
geçmektir.

CHP düşse bile
yere yıkılmaz!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

Ben söylersem, objektif
olmaz. Çünkü Karşıya-
kalıyım. Tespiti, Recep
Ankaralı yapmıştı.
Türk Basketbolunun
en tecrübeli efsane hakemi Türkiye’de
basketbolu bilen en iyi taraftarın Kar-
şıyaka olduğunu söylemişti. n 5’te

Ateş Özerk

Efsane’ye
son veda
Efsane’ye
son veda
Efsane’ye
son veda
Efsane’ye
son veda
Efsane’ye
son veda
Efsane’ye
son veda

Sengel, emeklilerin 
yanında n 3’te

Talan yasasını geri çekin

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

ÖZEL HABER

11:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  29/06/2025  19:46  Page 1



2 30 Haziran 2025 Pazartesi AKTÜEL

28 Mayıs 1929 tarihli
Akşam gazetesinin birinci
sayfasındaki karikatür. Erkek
futbolcu kadın futbolcuya
“Müsaade ederseniz küçük
hanım, bir pas takdim
edeyim” demekte, o sırada
makyaj yapmakta olan kadın
futbolcu “Bir dakika
bekleyin! Boyanayım da bir
şüt atarım” karşılığını
vermektedir. Karikatürün
başlığının “Futbol maçlarında
kadınların da oynatılması
düşünülüyor” olması da
ilginçtir. 1989 yerel
seçimlerinde büyük bir zafer
kazanan Sosyal Demokrat
Halkçı Parti’li (SHP)
belediyelerin verdiği destek
1990’lı yılların başında kadın
futbolunda gözle görünür bir
hareketlenmeye yol açar. 

5 kez lig şampiyonluğu
Bu dönemde ligin kurulması ilk kez alınan ciddi bir

kararla masaya yatırılır. 1993’te Tansu Çiller’in ilk kadın
başbakan olmasının da rüzgârıyla ligin ertesi yıl kurulacağı
müjdesi verilir. 1994 Mart ayında da 16 takımlı kadınlar
ligi kurulur. 2006 yılında Konak Belediyesi Gençlik ve
Spor Kulübü bünyesinde kurulan Konak Belediyespor
Kadın Futbol Takımı, 5 kez lig şampiyonluğunu kucaklar. 

1954’te futbol oynuyorlar
Türkiye’de 1954 yılında kadınların futbol oynamaya

başladığını tespit ediyoruz. 6 kadın futbolcunun katıldığı
karma bir futbol maçı 24 Mayıs 1954 yılında İzmir’de
oynanmıştır. Tamamı kadın futbolculardan oluşan, ilk
kadınlar arası futbol maçı ise, 4 Temmuz 1954 tarihinde
Mithatpaşa Stadı’nda İzmir Kadınlar Futbol Takımı ile
İstanbul Kadınlar Futbol Takımı arasında oynanmıştır. 10
Temmuz 1955’te yine Mithatpaşa Stadı’nda yapılan Spor
Festivali’nin içinde Kadınlar Futbol Takımları arasında bir
maç daha oynanmıştır. 1955’ten 1969’a kadar geçen 15
yıllık süreçte Türkiye’de kadınların futbol oynandığına
dair bir bulguya rastlanamamıştır. 1969 yılında Türkiye’de
ilk uluslararası kadın futbol maçı oynanmıştır. 

Takımının golü Afitap’tan
İtalya kız takımı ile Avrupa Karması Kız takımı

arasında 22 Ağustos 1969 tarihinde İstanbul Mithatpaşa
Stadı’nda oynanan karşılaşma 1-1 berabere sonuçlanmıştır.
Uluslararası milli takımlar düzeyindeki bu maçın, o
tarihlerde kadın futbolunun henüz kabul görmediği
Türkiye’de oynanmasının nedeninin, Avrupa karmasında
oynayan bir Türk kadın futbolcusu olmasından
kaynaklandığı düşünülmektedir. Avrupa takımının golünü
de Türk kadın futbolcu Afitap atmıştır. Avrupa’da
başlayan ve yaygınlaşan kadın futbolunun yansımaları ve
Türkiye’de oynanan İtalya-Avrupa karması kadın futbol
maçları, 1969’da Kınalıada Spor Kulübü’nün içinde bir kız
takımının oluşturulmasını sağlamıştır. Kınalıada Kız
Futbol Takımı, spor salonlarında minyatür futbol
oynayarak başladıkları faaliyetlerine daha sonra genç erkek
takımlarıyla karşılaşmalar yaparak devam etmişlerdir. 

Gösteri maçları 
1972 yılında Kınalıada Kız Futbol Takımı

(İstanbulspor Kız Futbol Takımı olarak da anılıyor)
Dostlukspor Kız Futbol Takımı adını almıştır. 1973 yılında
Dostlukspor Kız Futbol Kulübü Derneği adı altında resmi
olarak tescil edilerek Türkiye’nin ilk Kız Futbol Kulübü
Derneği olmuştur. Dostlukspor Kız Futbol takımı 1973-
1978 arasında Türkiye’de kız futbol takımlarının
olmamasından dolayı jübile maçları öncesi, derbi maçları
öncesi veya futbol takımlarının sezon açılışlarında erkek
takımları ile karşılaşmalar yapmışlardır. Rakip bir kadın
futbol takımı olmaması nedeniyle genellikle gençler ve
eski futbolculardan oluşan takımlarla gösteri maçları
yaparak faaliyetlerini sürdürmüşlerdir.

Anadolu’ya açıldılar
Dostluk Spor Kız Futbol takımı Anadolu’nun her

şehrinde maç yaparak kadın futbolunun Türkiye’de

tanınmasını, kabul edilmesini
ve yayılmasını
sağlamışlardır. Dostlukspor,
Türkiye’nin ilk kız futbol
kulübü olmasının yanı sıra,
toplumda örnek davranışlar
sergileyerek herkesin ilgi
odağı haline gelmeyi
başarmışlardır. Basın yoluyla
Van’daki depremden sonra
kamuoyuna yaptığı, “Kadın
futbolcular maç yapıp
gelirini Van’a
gönderecekler” başlıklı
haberi,  toplumsal duyarlılık
yönünden örnek çalışmalar
yaptıklarını da
göstermektedir. Dostlukspor
takımının gazetelerde
“Futbolcu Arıyoruz”
başlığıyla yaptığı çağrı

olumlu sonuçlanarak, kızların
ilgisini çekmeye başlamıştır. 1978 yılında, İstanbul’dan
sonra İzmir’de de kız futbol takımı kurulmuştur. İzmir
Namık Kemal Lisesi öğrencilerinden kurulan kız futbol
takımına Filizspor adı verilmiştir. 30
Ekim 1978 tarihinde İzmir
Alsancak Stadı’nda Dostlukspor
ile Filizspor arasında oynanan
karşılaşma Dostlukspor’un 14-0
galibiyetiyle sonuçlanmıştır.
Aynı yıl, Ankara’da İncirlispor
Kız Futbol Kulübü ve
Nazendespor Kız Futbol Kulübü
olmak üzere 2 kız futbol takımı
daha kurulmuştur.

İlk uluslararası maç
1979’da, İnönü Stadı’nda,

Almanya kadınlar futbol ligi
şampiyonu Bad Neuenahr tile
Dostlukspor Kız Futbol takımı
maç yapmış ve maçı
Dostlukspor 4-0 kaybetmiştir Bu
maç, Dostlukspor Kız Futbol
takımının oynadığı ilk
uluslararası maç olurken, aynı
zamanda kulüpler düzeyinde
Türkiye’de oynanan ilk uluslararası kadınlar futbol
maçıdır.

İlk maç 14-0 sona erdi
17 Ağustos 1980’de Vefa Stadı’nda, Dostlukspor’la

Filizspor bir kez daha karşılaşmışlardır. 1978’de iki takım
arasında oynanan ilk maç 14-0 gibi farklı bir skorla
bitmesine karşın, 2 yıllık süreçte bu fark ortadan kalkmış
ve bu kez maç 2-1 Dostlukspor lehine sonuçlanmıştır.

İlk futbol turnuvası
1980’li yıllarda, İstanbul’da, Atılımspor ve Deryaspor

kız futbol takımları kurulmuş ve İstanbul’daki kız futbol
takım sayısı 3’e çıkmıştır. Bunun üzerine, 1984 yılında,
İstanbul’da kadınlararası ilk futbol turnuvası
düzenlenmiştir. Turnuvaya; Dostlukspor, Atılımspor ve
Deryaspor kız futbol takımları katılmış ve Dostlukspor
şampiyon, Atılımspor ikinci ve Deryaspor da 3’üncü
olmuştur. Final maçını 5 bin seyirci izlemiştir.

Kadın ligi için girişim
1985 yılında, Türkiye Futbol Federasyonu tarafından

Kadınlar Ligi’nin kurulması için girişimlerde
bulunulmuştur. O tarihlerde, İstanbul, İzmir, Ankara,
Samsun'da ve Kocaeli'nde kadın futbol takımları mevcut
olmasına karşın, yapılan toplantılar sonucunda kadın futbol
takımlarının yeterli sayıda ve kalitede bulunmaması
gerekçesiyle kadınlar liginin kurulması ertelenmiştir. 

Resmi dönemin başlangıcı
Türkiye Kadınlar Futbol Ligi’nin ve Türkiye Kadın

Milli Takımı’nın kurulması için uzun yıllar yürütülen
çalışmalar, 2 Nisan 1994 tarihinde, Türkiye Kadınlar
Futbol Ligi’nin başlaması ve 1995 yılında da Türkiye
Kadın Milli takımının oluşması ile resmi dönemin
başlangıcını oluşturmuştur. Türkiye Futbol tarihinin ilk

resmi kadınlar maçı Ankara’da Ankara Büyükşehir
Belediye takımı ile İstanbul Acarlarspor arasında
oynanmıştır. 1994 yılında Futbol Federasyonu tarafından
ilk kez uygulanan Kadınlar Futbol Ligi’nde 7 ilden dört
ayrı grupta toplam 16 takım mücadele etmiştir.  Küme
düşmenin olmadığı ligde grup birincileri yarı finale
yükselmiştir. 

Dinarsu ilk resmi şampiyon
Dinarsu Türkiye’nin  ilk resmi şampiyonu olmuştur.

1992 yılında firma kulübü olarak kurulan Dinarsu Kız
Futbol Kulübü Türkiye’de kadın futboluna ivme
kazandırmıştır. Dinarsu Kız Futbol Takımı, Türkiye
Kadınlar Futbol Ligi'nde 1993-1994, 1994-1995, 1995-
1996, 1996-1997 sezonlarında üst üste dört kez şampiyon
olmuştur. Dinarsu Kız Futbol Takımı, ligden çekildiği
1997-1998 futbol sezonuna kadar Türkiye Kadın Futbol
Ligi’nde rakipsiz olmuş ve Türkiye Ligi’nde oynadığı 54
maçta; 50 galibiyet, 2 beraberlik ve 2 yenilgi alarak, 276
gol atıp, yalnızca 11 gol yemiştir. Dinarsu Kız Futbol
Takımı, 11 Ekim 1997 tarihinde, Futbol Federasyonu’nun
kadın futboluna olan ilgisizliğini neden göstererek ligden
çekildiğini açıklamıştır.

1995-1996 futbol sezonunda 28 takımla 2 kategoriden
oluşturulan lige ilk kez küme düşme konulmuştur. 1996-

1997 futbol sezonunda 1. kategori
12 takım, 2. kategori ise 7
takımdan oluşmuştur. 1997-
1998 sezonunda birinci lige 9
takım, ikinci lige ise 10 takım
katılmıştır. Site Marshall
takımı ilk kez şampiyonluğu
kazanmıştır. Bursa Delphi
Packhard ve İstanbul Dinarsu
takımları ligden
çekilmişlerdir.1998 -1999
sezonunda birinci lige 8 takım,
ikinci lige ise 6 takım
katılmıştır. 2000 yılında
kadınlar maçlarında yaşanan
şiddet olayları şike
dedikoduları ve bazı
takımların sahaya
çıkmamasından dolayı
yaşanan maçlardaki
ertelemeler, Kadınlar Ligi’nin
‘Skandallar Ligi’ olarak
anılmasına yol açmıştı.

Kadın ligine ara verildi
Kadın futbolu, finansal, idari ve sosyal sorunlar

nedeniyle düşüşe geçmiş, kulüpler arka arkaya kapatılmış
ve bu sürecin sonunda da 2003-2004 sezonunda Kadınlar
Ligi’ne ara verilerek, Kadın Milli takım faaliyetleri
durdurulmuştur. 2005-2006 sezonunda, 8 takımın katıldığı
U17 genç kızlar Türkiye Şampiyonası mini bir turnuva
şeklinde düzenlenerek kadınlar futbolu genç kızlar
düzeyinde tekrar başlatılmıştır. Bu turnuva sonunda
Türkiye U19 genç kızlar futbol milli takımı kurulmuştur.
Yine 2005-2006 sezonunda, 15 takımın katıldığı ve 3 grup
olarak oynanan deplasmanlı U18 genç kızlar ligi
kurulmuştur. 2006-2007 futbol sezonunda, 16 takımın
katılımıyla büyükler kategorisi kadınlar futbol ligi tekrar
başlatılmıştır. Ayrıca aynı yıl içinde yıldızlar kategorisi
turnuvası da düzenlenmiştir. 2014-2015 Futbol sezonunda;
Kadınlar 1. 2. ve 3. Ligleri ile U 13, U 15 ve U 17 Ligleri
oynatılacaktır. 

Milli Takım ilk maçı 8-0 kaybetti
Türkiye Kadın Milli takımı Romanya'ya karşı oynadığı

ilk maçını 8-0 kaybetmiştir. Türkiye Kadın Milli Takımı
25 Eylül 1997 tarihinde Dünya Kupası Eleme Grubu
maçında Gürcistan’ı 1-0 yenerek tarihindeki ilk
galibiyetini elde etmiştir. U 18 takımı 1997 yılında, U19
takımı 2001 yılında, U17 takımı 2006 yılında, U15 takımı
ise 2010 yılında kurulmuştur.  U 15 Milli Kız takımı,
Singapur’da düzenlenen 1. Gençlik Olimpiyat
Oyunları’nda 3’üncü olmuştur.

1982 yılında kurulan Dinarsu Kadın Futbol Takımı ile
daha üst seviyelere çıkan kadın futbolu, 1993 yılında
oluşturulan ve 16 takımın katıldığı Türkiye 1. Kadın Futbol
Ligi ile resmiyet kazanarak günümüze kadar varlığını
korumuştur. A ve B gruplarında 6’şar takımla futbola
devam eden Kadınlar 1. Liginde 12 takım yer alıyor.

KADIN FUTBOL TAKIMI 
oynayacak rakip bulamıyordu

İLK KADIN BAŞBAKAN TANSU ÇİLLER’İN RÜZGARIYLA MART 1994’TE KADINLAR LİGİ KURULDU 

Tamamı kadın futbolculardan oluşan, ilk kadınlar arasındaki
futbol maçı 4 Temmuz 1954 tarihinde Mithatpaşa Stadı’nda
İzmir Kadınlar Futbol Takımı ile İstanbul Kadınlar Futbol Takımı
arasında oynandı. Yıllarca rakip bulamamaktan yakındılar 4 4

Kadın futbolu, 1993 yılında oluşturulan Türkiye 1. Kadın Futbol
Ligi ile resmiyet kazanarak günümüze kadar farklı isimler altında
varlığını korudu. Konak Belediyespor Kadın Futbol Takımı ise
Türkiye’yi 4 kez UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi’nde temsil etti

2006 yılında Konak Belediyesi Gençlik
ve Spor Kulübü bünyesinde kurulan Konak
Belediyespor Kadın Futbol Takımı 2007-
2008 sezonunda 1. Lig'e yükseldi. 2008
yılından beri 1. Lig'de mücadele eden
Konak Belediyesi 2012-2013; 2013-
2014;2014-2015 ve 2015-2016 sezonlarında
lig şampiyonluğuna ulaştı. Türkiye’yi dört
kez UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi’nde
temsil etti. UEFA Kadınlar Şampiyonlar
Ligi 2013-2014 Sezonu'nda, Saraybosna'da
düzenlenen ön eleme turunda grubundaki
üç rakibini de yenerek grup lideri olarak
son 32'ye yükseldi  Bu başarısıyla UEFA
Kadınlar Şampiyonlar Ligi tarihinde ön
eleme turunu geçerek son 32'ye kalan ilk
Türk takımı oldu.

Konak Belediyespor
Kadın Futbol Takımı

2024-25 Kadınlar Süper Ligi
veya sponsorluk adıyla 2024-25
Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi,
Türkiye'nin en üst düzey profes-
yonel kadın futbol ligi olan Kadın-
lar Süper Ligi'nin dördüncü
sezonudur. Çift devreli lig usulüne
göre oynanan lig karşılaşmaları
sonucunda lig sıralamasını 70
puan ile ilk sırada tamamlayan
Ankara Büyükşehir Belediyesi
FOMGET şampiyon olup 2025-26
UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi'ne
katılmaya hak kazand. 8 Eylül
2024 tarihinde başlayan sezon 4
Mayıs 2025’te sona erdi.

Lale Orta, (Türkiye'nin ilk kadın
futbol antrenörü ve futbol
hakemidir. Türkiye'de futbol üzer-
ine doktora yapan tek kadın. Avru-
pa'nın ilk FIFA kokartlı kadın
hakemi.) Anka,1954, Milliyet, 5
Temmuz 1954, Milliyet, 1969-1971-
1994-1998, Serap Özaksoy, 1977,
Alp Aslan, Yusuf Dursun, 1977,
Ünlü, 1977; Söyler, 1979, Köktuna,
1976 Ayrıntılı haber, 1977, Kenan
Seven, 1978 Günaydın, Tercüman,
1980, Bulvar, 1986 Milliyet
Yaşam,1997, Vikipedi, Alkış and
Sümerer, 1995, T.F.F.2014, T.F.F.
2012b, 2012c,2012d 

Günümüz
kadınlar 

futbol ligi 

Kaynakça

IŞIK TEOMAN
info@haberekspres.com.tr

GEZİ YORUM
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Seferihisar Belediyesi'nin
öncülüğünde düzenlenen kahvaltılı
buluşmada, Gölcük Köyü’nde
kurulması planlanan Jeotermal Enerji
Santrali’ne (JES) karşı geniş katılımlı
bir dayanışma örneği sergilendi.
Etkinlikte sivil toplum kuruluşları,
mahalle muhtarları, siyasi parti
temsilcileri, üreticiler ve köy halkı bir
araya gelerek, tarım arazileri ve su
kaynaklarını tehdit eden projeye karşı
ortak tavır aldı.

Örnek model 
Gölcük köy meydanında

düzenlenen buluşmada konuşan
üreticiler, JES projesinin bölgedeki
doğal dengeyi bozmasından ve geçim
kaynaklarını riske atmasından endişe
ettiklerini dile getirdi. Köyün verimli
toprakları ve temiz su kaynaklarının
geri dönüşü olmayan şekilde zarar
göreceği yönündeki kaygılar,
toplantının ana gündemini oluşturdu.
Seferihisar Belediye Başkanı İsmail

Yetişkin, şunları söyledi: “Gölcük
Köyü, Seferihisar’ın en eski bağlarına
ev sahipliği yapan eşsiz bir dağ köyü.
Burası hem tarımsal üretim açısından,
hem de doğayla uyumlu turizm
açısından en kıymetli bölgelerimizden
biri. Bu yüzden Teos Bağ Rotası’nın
odağı olarak burayı seçtik. Amacımız,
bu köyü doğasını bozmadan

kalkındırmak, üreticisini
güçlendirmek ve Seferihisar’ın
geleceğine örnek bir model haline
getirmek.” 

Başkan Yetişkin JES projelerinin
doğrudan tehdit oluşturduğunu
belirterek, “Biz doğayı tahrip eden
değil, doğayla birlikte gelişen projeler
üretmeye çalışıyoruz. JES gibi

projeler ne yazık ki su kaynaklarını
tüketiyor, toprağı kurutuyor ve geri
dönüşü olmayan zararlar bırakıyor.
Gölcük’ün bağlarını, zeytinliklerini,
meralarını feda etmeyeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Onay vermedik
Seferihisar kamuoyunun JES

karşıtı mücadelesinde Orhanlı Köyü
özel bir yere sahip. Daha önce benzer
bir projeye karşı güçlü bir direniş
sergileyen Orhanlı halkı, doğasını
korumayı başarmıştı. Başkan
Yetişkin, bu direnişi hatırlatarak
şunları söyledi: “Orhanlı’da bir şirket
geldi, suyumuza göz dikti.
Üreticimizle, köylümüzle omuz
omuza verdik, izin vermedik. Şimdi
aynı senaryoyu Gölcük’te yazmak
istiyorlar. Ama burada da halkın
iradesi ayakta. Bu köyde toprağı
kurutacak, suyumuzu kirletecek hiçbir
projeye onay vermedik,
vermeyeceğiz.” HABER MERKEZİ

Seferihisar’ın Gölcük Köyü’nde kurulması planlanan Jeotermal Enerji Santrali’ne karşı köylüler, üreticiler ve 

belediye yetkilileri buluştu. Katılımcılar, tarımı ve su kaynaklarını tehdit eden projeye karşı ortak tepki gösterdi

Sokak hayvanlarının
sıcak bir yuvaya
kavuşması için
vatandaşlara çağrıda
bulunan Buca Belediyesi,
sahiplenilen can
dostlarına ücretsiz bakım
hizmeti verileceğini
duyurdu.

Kent merkezi ve
kırsal ayrımı yapmadan
sokak hayvanlarının
sağlığı ve bakımı için
vatandaşlarla iş birliği
halinde çalışmalarını
sürdüren Buca

Belediyesi’nden
sahiplendirme çağrısı
geldi. Belediye, Sokak
Hayvanları
Rehabilitasyon
Merkezi’nden
sahiplenilen tüm canların
kısırlaştırma işlemi, iç dış
paraziter tedavi, kuduz
aşısı ve pasaport
hizmetlerinin ücretsiz
olarak yapılacağını
açıkladı.

Can dostu
sahiplenmek isteyen
Bucalılar, Buca

Belediyesi Sokak
Hayvanları
Rehabilitasyon
Merkezi’ne giderek
sahiplenme işlemini
yapabilecekleri gibi yakın
zamanda belediyenin
resmî internet sayfası
üzerinden de aynı işlemi
yapabilecek.
Vatandaşların, 0232 439
10 10 numaralı hattan
dâhilî 1981 ve ya 1985’i
tuşlayarak detaylı bilgi
alabileceği belirtildi.
HABER MERKEZİ

SEFERİHİSAR’DA ORTAK SES: TOPRAĞIMIZA, SUYUMUZA SAHİP ÇIKIYORUZ

JES’e geçit yokJES’e geçit yokJES’e geçit yokJES’e geçit yokJES’e geçit yokJES’e geçit yok

Dr. Acarbay’ın ismi
tesiste yaşayacak

Bornova Belediyesi, İzmir ve Türk
sporuna uzun yıllar emek veren Dr.
Şaban Acarbay’ın adını
Çamdibi’ndeki Yarı Olimpik Kapalı
Yüzme Havuzuna verdi. Törende
sanat, siyaset ve spor dünyasından
birçok isim yer alırken, Dr. Acarbay’a
duyulan vefa duygusu ön plana çıktı.
Bornova Belediye Başkanı Ömer
Eşki, bu dönemi “vefa dönemi”
olarak tanımlayarak, benzer bir
adımın Selami Cihanel için de
atılacağını duyurdu. Açılışta duygusal
anlar yaşanırken, Dr. Acarbay’ın ismi
Bornova’da ölümsüzleşti.
HABER MERKEZİ

BORNOVA

Buca’da can dostlarına ücretsiz bakım

Efes Selçuk Belediyesi, sosyal
belediyecilik anlayışıyla hayata
geçirdiği “Emekli Efeslim Kart” ile
emekli vatandaşların yanında olmaya
devam ediyor. Başkan Filiz Ceritoğlu
Sengel; “Efes Selçuk’ta kimseyi
yalnız bırakmıyoruz. Ekonomik krizin
en çok etkilediği kesimlerden biri olan
emeklilerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz. Gelen talepler
doğrultusunda kartın Halk Market’te
de geçmesi, projemizin ne kadar
ihtiyaç temelli olduğunu bir kez daha
gösterdi” dedi. HABER MERKEZİ

Sengel, emeklilerin yanında
Güzelbahçe’den çifte açılış sevinci
Güzelbahçe Belediye Başkanı
Mustafa Günay’ın ‘Her mahalleye
Güzmar açacağız’ talimatıyla
Güzmar Marketin ikinci şubesi
Yelki’de açılırken, Güzmar halk
marketi açılışı sonrası ikinci  Gece
Pazarı da Yelki Sevgi Yolu’nda
gerçekleştirildi. Başkan Mustafa
Günay, ‘‘Atatürk Mahallesi Güzmar’ı
açarken Yelki’ye de açacağımızın
sözünü vermiştik. Sözümüzde duran
bir ekibiz’’ diye konuştu.
HABER MERKEZİ  

Güzelbahçe’den çifte açılış 

Çeşme Belediyesi tarafından Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün Ilıca’ya gelişinin 99. yıl dönümünde  etkinlik düzenlendi.
Başkan Lal Denizli, “99 yıl önce bu otelde, Çeşme’nin, güzel
insanları ile bir araya gelmişti. Bizler bu topraklarda bir anıyı değil;
bir fikri, temsilen bir araya geliyoruz” dedi. SİMGE AKBULUT

Çeşme, Ata’sını andı

Karşıyaka’dan eğitime destek

Çocuklara özel yaz
spor okulları başlıyor 

Bayraklı'da yaşayan çocukların
heyecanla beklediği yaz spor
okulları, bugün başlıyor. Her yıl
binlerce çocuğu, genci, yetişkini
spor kurslarında bir araya getiren
belediye, bu yıl da 13 branştaki
kurslarla binlerce çocuğu biraraya
getirecek. 5 - 13 yaş arasındaki
çocukların katılabileceği kurslar
için başvurular, Bayraklı
Belediyesi Mustafa Kemal Atatürk
Spor Tesisi'nde kabul ediliyor.
Belediye Başkanı İrfan Önal,
"Tüm çocuklarımızı yaz spor
okullarımıza bekliyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ

BAYRAKLI

Eğitimde fırsat eşitliğine katkı sunmak
amacıyla çeşitli çalışmalar gerçekleştiren
Karşıyaka Belediyesi, ilköğretim çağındaki
çocuklara yıl boyunca eğitim verdiği Vecdi
Altay Çocuk Kulübü çatısı altında yaz okulu
programı başlattı. 

Çocukların hem akademik gelişimini
desteklemeyi hem de sosyal ve sanatsal
yönlerini güçlendirmeyi hedefleyen ücretsiz
yaz okuluna 7-14 yaş aralığındaki çocuklar
katılım sağlayabiliyor.

Yaz okulu kapsamındaki eğitimler, Çarşı
Kültür Merkezi içerisinde bulunan Vecdi
Altay Çocuk Kulübü ile Cumhuriyet

Mahallesi’ndeki İsmail Cem Kültür
Merkezi’nde eş zamanlı olarak
gerçekleştiriliyor. 15 Ağustos’a kadar devam
edecek kurslar kapsamında çocuklara
Türkçe ve Anlatım, matematik, fen bilgisi ve
teknoloji, İngilizce, resim, satranç, masa
tenisi, langırt ve kukla eğitimleri veriliyor.  

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,
“Eğitimde fırsat eşitliğine katkı sunacak
çalışmalar ve projeler gerçekleştiriyoruz. Yıl
boyunca yürüttüğümüz çalışmalara ek
olarak, çocukları yaz tatilinde de
desteklemek amacıyla yaz okulu programını
başlattık” diye konuştu. NİSAN GÜÇLÜ
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Yönetim Yeri: 
Kültür Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Cumhuriyet

Apartmanı No: 12-301 Kat 3 Konak/İzmir
Telefon: 0 232 202 60 22 
Faks: 0 232 202 60 22
İnternet sitesi: 

www.egesaati.com.tr 
e-posta: bilgi@egesaati.com.tr 

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine
uymaya söz vermiştir.)

www.egesaati.com.tr

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

SELEKTİFİZ İLETİŞİM DANIŞMANLIK 
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi

ERDAL AKALTUN
Genel Yayın Yönetmeni

İDRİS AKYÜZ

Görsel Yönetmen 
SERDAR AĞIR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
RAMAZAN AKER

Haber Editörü
ENGİN SARI

İdari Koordinatör
MELİSA 

ÇOLAKOĞLU

Medya Grup 
Başkanı

NURETTİN SÖNMEZ

Reklam Grup Başkanı
AYŞE ÇELİKÖZ
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Eskişe-
hir Milletvekili Jale Nur Süllü, Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM)
görüşmeleri süren İklim Kanunu Teklifi’ne
ve doğa talanını kolaylaştıran yasal düzen-
lemelere ilişkin sert eleştirilerde bulundu.
Milletvekili Süllü, iklim krizinin etkilerini
derinleştiren ve doğayı şirketlerin hizme-
tine sunan yasal düzenlemelere karşı ka-
muoyunu uyardı: “İklim krizi ile
mücadelede iklim krizinin tetikleyicisi fosil
yakıtlardan çıkış, termik santrallerin kap-
atılması, ormansızlaşma ile mücadele yer-
ine tam tersine maden ve enerji
şirketlerinin uygulamalarını kolaylaştıracak
bir teklif var önümüzde.”

‘Doğayı yok eden Meclis’
Yasama sürecini “iktidara hizmet eden

büyük bir ikiyüzlülük” olarak niteleyen
Süllü, “Tarihe, doğayı koruyor gibi ya-
parken doğayı yok eden bir Meclis olarak
geçilecek. Bu tablo karşısında bir mil-
letvekili olarak derin bir üzüntü duyuyo-
rum” ifadelerini kullandı. TBMM’ye
sunulan İklim Kanunu Teklifi’nin, iklim

kriziyle mücadele etmek yerine sera gazı
salımını alınıp satılabilir bir piyasa unsu-
runa dönüştürdüğünü belirten Süllü, “İklim
krizi, bedel ödeyerek daha fazla kirlet-
menin yolunu açan bir düzenlemeyle ticar-
ileştiriliyor. Yasanın tek sürdürülebilirliği,
şirketlerin kârının sürdürülebilirliği! Yasa
teklifinde kadınlar, çocuklar, yaşlılar ve en-
gelliler gibi kırılgan kesimlerin hiçbir şek-
ilde gözetilmediği açıkça görülüyor” diye
konuştu.

4 Nisan’da teklifin Meclis gün-
deminde ilk kez görüşüldüğü
sırada yaptığı uyarıları hatırla-
tan Süllü, “Bu yasa tam an-
lamıyla bir ‘yeşil aklama’ ve
göz boyama yasasıdır,
geri çekilmeli demiştik.
Komisyona çekildiği
sanılırken hiçbir
değişiklik yapıl-
madan Meclis’e
getirildi.
Toplumsal
muhalefetin ve
uzmanların

uyarılarına kulak tıkadılar” dedi.
İklim yasasına itiraz ederken, şimdi

çok daha vahim bir düzenlemeyle karşı
karşıya olduklarını ifade eden Süllü, “Doğa
ve yaşam savunucularının, bilim insan-
larının ve köylülerin tüm itirazlarına rağ-
men, halk arasında ‘süper izin’ ve ‘talan
yasası’ olarak bilinen düzenlemeleri torba
yasaya doldurup Meclis gündemine
taşıdılar. ‘Üstün kamu yararı’ adı altında
kamulaştırmalar kolaylaştırılarak, vatan-
daşın tapulu arazisine el atmanın önü
açılıyor” dedi. Söz konusu düzenlemelerin;
ormanlar, sulak alanlar, milli parklar, su
kaynakları ve zeytinliklerin madenciliğe
açılmasının önünü açtığını belirten

Süllü, “2053 net sıfır emisyon
hedefinden bahsederken kömür

madenciliğini teşvik ediyor,
karbon yutak alanları olan or-
manları Maden ve Petrol İşleri
Genel Müdürlüğü’ne devred-
erek doğayı sermayeye teslim
ediyorsunuz” diyerek tepki
gösterdi.

Yasa teklifinin Orman,

Mera, Çevre gibi koruma yasalarını etkisiz
hale getirdiğine dikkat çeken Süllü,
“Yatağan, Akbelen gibi bölgelerde
maden şirketlerinin taleplerine göre
koordinatlar belirlenerek yasal düzen-
lemeler yapılıyor. Şirketlere özel yasa
üretiliyor” ifadelerini kullandı. İktidarın bir
yandan sözde iklim yasası çıkarıp sınırda
karbon düzenlemesi getirdiğini söyleyen
Süllü, “Diğer yandan iklim krizini büyüten
fosil yakıtlarla enerji üretimi için her türlü
kolaylığı sağlıyorsunuz. Bu nasıl bir
çelişkidir?” diyerek iktidarın ikiyüzlü yak-
laşımını eleştirdi. Süllü, İklim Yasası tek-
lifinin doğayı korumak yerine talana
açtığını vurgulayarak, “İklim yasasında
önceliklenmesi gereken doğa, bu düzenle-
meyle talana açılıyor. Ülkemizin ve gele-
cek nesillerin geleceği hiçe sayılıyor”
dedi. Teklife karşı bir kez daha çağrıda
bulunan Süllü, “İklim Yasası Teklifi geri
çekilmeli, doğayı ve toplumu önceleyen
gerçek bir iklim yasası hazırlanmalıdır.
Talan yasasını tümden geri çekin; şirket-
lerin çıkarı uğruna geleceğimizi yok et-
meyin” diye konuştu. HABER MERKEZİ

AK Parti Konak İlçe Danışma Meclisi yoğun bir
katılım ile gerçekleştirildi. Selahattin Akçiçek Kültür
Merkezi’nde gerçekleştirilen Danışma Kurulu
toplantısına AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir
Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, İzmir Milletvekilleri
Mahmut Atilla Kaya ve Yaşar Kırkpınar, İzmir
Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti Grup
Başkanvekili Hakan Yıldız, geçmiş dönem İzmir
Milletvekili Cemal Bekle ve çok sayıda parti üyesi
katıldı.

Toplantıya katılan AK Parti İzmir Milletvekili
Yaşar Kırkpınar ve AK Parti Konak İlçe Başkanı Sait
Başdaş konuşmalarında Cumhuriyet Halk Partisi’ne
yüklenirken İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay ve CHP kademeleri arasındaki atışmaya
da tepki gösterdi.

İzmir Milletvekili Yaşar Kırkpınar, “Gerçekten
çok çalışmamız gerekiyor. AK Parti teşkilatları olarak
İzmir ve Konak olarak… İlçe Başkanımız CHP

belediyeciliğini ifade etti. Bu yüzden çok çalışmamız
lazım. CHP’ye baktığımızda Türkiye gibi vatan,
millet, bayrak gibi gündemleri yok. Kendi içlerinde
debeleşiyorlar. Bu nedenle bizim bir ve beraber
olarak, kardeş olarak çok ciddi çalışmamız lazım.
İzmir’e baktığımızda Genel Başkan yardımcıları ve il

başkanı ile kavgalı olan başarısız bir Büyükşehir
Belediye başkanı var. Bunların İzmir’e ve Türkiye’ye
verecekleri hiçbir şey yok” dedi.

Yerel yönetimlere yüklenen Konak İlçe Başkanı
Sait Başdaş da, “Türkiye’nin neresine giderseniz
gidin İzmir deyince aklımıza Kadifekale, Agora,
Kemeraltı, Saat Kulesi, Kordon gelir. Bunların
hepsini içinde barındıran Konak maalesef 26 yıldır
CHP tarafından yönetiliyor. Son 16 yılda toplam 90
bin insan göç etti. Bu bile belediyenin nasıl
çalıştığının göstergesi. 90 bin insan niye göç etti?
İmar planları olmadığı için, hiçbir hizmet olmadığı
için kaçıyorlar. Yazın insanlar kokudan balkonlara
çıkamıyorlar. Kışın yağmur yağmasın diye insanlar
dua ediyor. Konak Belediyesi’nin borcu 2 milyar
TL’ye dayandı. Konaklılar CHP’den artık bir hizmet
beklemiyor. Bunlar kendi içlerinde birbirine
düşmüşler ne Konak’ı ne İzmir’i düşünüyorlar" diye
konuştu. HABER MERKEZİ

Tugay-CHP atışması gündemde

İklim Yasası teklifinin doğayı korumak yerine talana açtığını vurgulayan CHP Eskişehir Milletvekili
Jale Nur Süllü, “Doğayı ve toplumu önceleyen gerçek bir iklim yasası hazırlanmalıdır’’ diye konuştu
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çevre bilinci eğitimi

Aydın’ın Kuşadası ilçesinde bulunan
Kavaklı Jandarma Karakol
Komutanlığı ile Çevre Koruma
Tim Komutanlığı'nın iş birliğinde
Dilek Yarımadası Büyük Menderes
Deltası Milli Parkı’nı ziyarete
gelen İzmir Matematik Köyü
Eğitim Merkezi’nde kurs gören
96 öğrenciye yönelik çevre bilinci
ve doğa koruma temalı uygulamalı
eğitim düzenlendi. Yetkililer,
bu tür eğitimlerin çocuklarda ve
gençlerde çevre bilincinin artırılması
açısından büyük önem taşıdığını
belirtti. İHA

Kabotaj Bayramı 
Aliağa’da kutlanacak

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj
Bayramı, Türkiye’nin denizlerdeki
bağımsızlık hakkını kazandığı ve
denizciliğin gelişimi açısından tarihi bir
dönüm noktası olması bakımından
her yıl büyük coşkuyla kutlanıyor. Bu
özel gün, Aliağa’da da törenler ve
renkli etkinliklerle kutlanacak.
Kutlama programı Kaymakamlık,
Bölge Liman Başkanlığı, İMEAK
Deniz Ticaret Odası Aliağa Şubesi,
Belediye, ALDER, Sualtı Sporları Spor
Kulübü ve Su Ürünleri Kooperatifi’nin
işbirliğiyle organize edildi.
SİMGE AKBULUT

1 TEMMUZ

KUŞADASI

Özel gençlerin 
gösterileri büyüledi

Burhaniye’de, Özel Eğitim ve
Rehabilitasyon Merkezi’nin 10.
kuruluş yıldönümü törenle
kutlanırken, merkezde eğitim alan
gençlerin gösterileri göz kamaştırdı.
Şiirler okuyan gençlerin, oynadıkları
zeybek ve erik dalı oyunları büyük
alkış aldı. Şiirler ve türküler
seslendirilirken, Kemal Sunal ve Adile
Naşit canlandırması yapıldı. Özel
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi
kurucusu Sevda Akgündüz velilere
teşekkür ederek, "Bu başarıda en
büyük pay siz değerli velilerimizindir"
dedi. HABER MERKEZİ

BALIKESİR

CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Ahmet
Yılmaz, bugün görülecek kurultay

yargılaması öncesinde bir mesaj
paylaştı. Yılmaz mesajında şu
ifadeleri kullandı: ‘‘Cumhuriyet Halk
Partisi’nin Genel Başkanlık makamı;
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
bizlere bıraktığı bir emanet, halkın
iradesiyle şekillenen onurlu bir
görevdir. Bu kutsal görevi hukuk dışı
girişimlerle, masa başı planlarla ya da
sahte kararlarla kimse ele geçiremez.
CHP halkın partisidir ve bu mücadele,
halkın vicdanında çoktan
kazanılmıştır.’’ HABER MERKEZİ

Yılmaz: CHP teslim alınamaz
CHP’de Kurultay için 30 Haziran’daki

mahkeme kararı tartışmaları
yaşanırken Güzelbahçe Belediye
Başkanı Mustafa Günay’dan 30
Haziran hodri meydan çıkışı geldi.
Seçimi kaybedip ayak oyunlarıyla
koltuk peşinde koşanların karşısında
sonuna kadar mücadele
edeceklerine vurgulayan Günay,
Atatürk’ün iki büyük eserinden biri
olan CHP’yi seçilmemiş hiçkimseye
teslim etmeyeceklerini vurgulayarak,
‘‘Genel Başkanımızın dediği gibi bu
kaleyi kimseye vermeyeceğiz’’dedi.
HABER MERKEZİ

‘Özel’in sonuna kadar yanındayız’

Emekli Müsteşar ve Diplomat Onur
Öymen ve Atatürkçü Düşünce Derneği
(ADD) Genel Başkanı Hüsnü Bozkurt
İzmir’in Foça İlçesi’nde düzenlenen
Yeniden Atatürk Cumhuriyeti başlıklı
panelde konuştular. ADD Foça
Şubesi’nin düzenlediği ve açılış
konuşmasını Şube Başkanı Ali
Altunbahar’ın yaptığı panele TBMM eski
Başkanvekillerinden Kemal Anadol, Foça
Belediye Başkanı Saniye Bora Fıçı, bazı
belediye meclis üyeleri, çeşitli illerden
gelen ADD Yönetim Kurulu ve Foça
Şubesi üyeleri ile vatandaşlar katıldı.

Panelde Onur Öymen ve Hüsnü Bozkurt;
8 ay süren Lozan görüşmelerinde
Türkiye’nin durumunu, karşı tarafta yer
alan 10 ülkeye karşı Türkiye’nin istekleri
doğrultusunda bir sonuca nasıl varıldığını
örneklerle anlattılar. Lozan’ın
tartışılmasından bazı yabacı ülkelerin bile
rahatsız olduğunu belirten konuşmacılar
“Atatürk’ün deyimiyle Lozan uzun
zamandan beri Osmanlı İmparatorluğu’nu
parçalamak için planlanan bir suikastın
başarısız kılındığının bir sonucudur ve
Lozan’a laf edenleri bu millet çarpar’’
dedi. HABER MERKEZİ

‘Lozan’a laf edeni Allah da millet de çarpar’ Yörükler keşkek 
festivalinde buluştu

Manisa’nın Selendi ilçesinde
gerçekleştirilen 8. Keşkek Günü
Festivali yörükleri biraraya getirdi.
Anamaslı Yörükleri Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği tarafından
düzenlenen 8. Keşkek Günü Festivali
dün sabahın erken saatinde harman
yerinde gözlemeli kahvaltıyla başladı.
Şenlikte daha sonra, kıl çadırlarda
dövülen keşkekler ve yöresel
yemekler vatandaşlara ikram edildi.
Yöresel sanatçıların seslendirdiği
türkülerle devam eden şenlikte
yöresel oyunlar da katılımcılar
tarafından ilgiyle izlendi. İHA

MANİSA
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Ben söylersem, objektif olmaz.
Çünkü Karşıyakalıyım. Tespiti, Recep
Ankaralı yapmıştı. Türk
Basketbolu’nun en tecrübeli efsane
hakemi… 2016’da hakemliği
bıraktıktan sonra verdiği bir
röportajda, Türkiye’de basketbolu
bilen en iyi taraftarın Karşıyaka
taraftarı olduğunu söylemişti. 

Karşıyaka, bu sene bir yol kazası
geçirdi. Ligde kabus dolu günler
yaşadı. Umarım bu yol kazası uzun
sürmez. Karşıyaka’nın başarılarla
dolu basketbol tarihinde elde ettiği iki
Türkiye Şampiyonluğu ve
Cumhurbaşkanlığı Kupası vardır.
Burada dikkat çeken konu şudur:
Karşıyaka’nın şampiyon olduğu
sezonlarda bütçesi, en önemli
rakipleri Fenerbahçe ve Efes’e göre
sadece 10’da 1 biri kadardır.
Başarıda basketbolu bilen taraftarın
payı büyüktür.

Biz Karşıyakalılar gururla şöyle
deriz: “Basketbol diye yazılır,
Karşıyaka diye okunur.”

İşte bu deyimi yerleştiren Ateş
Özerk’tir. Karşıyaka bir ilçedir ama
ilçe olarak da tanımlamaya kalkarsak
haksızlık olur. Çiğli de ilçedir, Bayraklı
da ilçedir, ama eski yılların
Karşıyaka’sının semtleridir. Sadece
Karşıyaka değil, Çiğli de Yeşil
Kırmızıdır, Bayraklı da Yeşil Kırmızıdır, 

İşte bu koca kenti basketbol kenti
haline getiren kişi, Karşıyaka’da
“basketbolun ateşini yakan”  kişi Ateş
Özerk’tir. Ateş abiyi 28 Haziran
Cumartesi günü kaybettik.
Huzurlarda uyusun.

Ateş Özerk, 1989 yılında
basketbol yöneticiliğini bırakmıştı.
Ancak son yıllarına kadar Karşıyaka
Basketbol takımının içeride oynadığı
bütün maçlarını, protokol
tribününden değil, devamlı oturduğu
pota arkasındaki koltuğundan izledi.
Tabii hal böyle olunca salonda en
revaçta olan kombine biletler, pota
arkasında Ateş abinin yakınındaki
koltuklar olurdu. 

Ben Ateş abiyle son 10-12 yıl çok
sık birlikte olurdum. Biz sevenleri ona
“Ateşinko” diye hitap ederdik. Akşam
sofralarındaki basketbol anıları ve
sohbetleri ayrı bir keyifti ama kendimi
ayrıcalıklı gördüğüm şey şuydu. 38 yıl
önce Ateş abinin şube başkanlığı
sırasında şampiyon olmuş takımın
sporcuları ve Ateş abi ile birlikte pota
arkasında birlikte maç izler, sıcağı
sıcağına pozisyon kritiklerini alırdım.
Ve tabii sonrasında sonuç ne olursa
olsun gittiğimiz yer mütevazı bir
akşam sofrası idi. İki kadeh devirir
öyle evlere dağılırdık. Ömrünü
Karşıya Spor Kulübü’ne adayan
Ateşinko’yu özleyeceğiz.  
VE BELEDİYELERE BİR SORU

Ateş Özerk’e veda yazısı
vesilesiyle bir konuya değinmek
istiyorum. Karşıyaka Spor
Kulübü’nün içinde bulunduğu durum
içler acısı. Kulübün toplam borcu 600
milyon lira. Dolarla ifade etsen 15
milyon dolar.  Benim için büyük para
ama bir kulüp için önemsiz bir
büyüklük… Süper Lig’de bir futbolcu
için ödenen paradan çok daha düşük
bir rakam. Bu nasıl bir İzmir
ekonomisi ve İzmir iş dünyasıdır ve
bu nasıl bir belediye yönetimidir ki,
Avrupa’da da marka olan Karşıyaka
15 milyon dolar bulamıyor, sahipsiz
kalıyor.

CHP’li belediyeler bugün iktidarın
baskısı altında olabilir ama konu
bugünün konusu değil ki…Aziz
Kocaoğlu döneminden beri CHP’li
Büyükşehir ve Karşıyaka
Belediyesi’nin inadı yüzünden
Türkiye’de stadı olmayan tek kulüp
Karşıyaka’dır. AKP iktidarı, sudan
bahanelerle, CHP’li belediyelerden
de aldığı destekle Karşıyaka’nın
stadını yıktıktan sonra yapmamıştır.
Şimdi o CHP’li yerel yöneticiler gitti,
yenileri geldi. Karşıyaka, yukarıda da
değindiğim gibi sadece Karşıyaka
değildir. Çiğli de Karşıyaka’dır,
Bayraklı da Karşıyaka’dır. Görevdeki
Büyükşehir, Karşıyaka, Çiğli ve
Bayraklı Belediye başkanlarına
soruyorum. İstanbul’daki AKP’li ilçe
belediyelerinin olduğu yerlerdeki
bütün takımlar Süper Lig’de.
Karşıyaka neden bu halde? Onlar
neyi fazla yapıyor, siz neyi eksik
yapıyorsunuz? 

Aynı soru İzmir iş dünyasına da
gelsin.

Meriç Köyatası

Ateş 
Özerk

Cumhuriyet Halk Partisi'nin 38.
Olağan Kurultayı'nın iptali istemiyle
açılan dava, bugün kritik bir
duruşmaya sahne olacak. Ege
Saati’nin sorularını yanıtlayan Siyaset
Bilimci Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu,
üç olası senaryonun Türk siyasetine
olası etkilerini ve yargı sürecinin arka
planındaki senaryoları değerlendirdi.

Olası senaryolar
Senaryo 1: Mahkeme kurultayı
geçerli sayar, Özgür Özel devam eder.
Statüko sürer ama iç barış sarsılır.
Kalaycıoğlu, bu senaryoyu,
“Kurultayın geçerli sayılması
durumunda mevcut yönetim görevine
devam edecek. Ancak Kılıçdaroğlu’nu
destekleyen hizipler, ya tasfiye
edilecek ya da ayrılacak. Bu durum
parti içi bölünmeleri artırabilir, yerel
seçim zaferine rağmen birlik
görüntüsü zedelenebilir’’ şeklinde
yorumladı.
Senaryo 2: Mahkeme kurultayı iptal
eder, Kılıçdaroğlu geçici olarak geri
döner

Kalaycıoğlu’na göre bu dönüş,
Özgür Özel etrafında toplanan
“değişim” platformu ile Kılıçdaroğlu
yanlıları arasında bir güç mücadelesini
tetikleyebilir. Kalaycıoğlu bu konuda
şunları söyledi:

“Kılıçdaroğlu’nun 2017’deki
‘yargı güvenilmez’ tutumundan bugün
tamamen vazgeçmesi kamuoyunda
soru işaretleri yaratıyor. Kemal
Kılıçdaroğlu ve onu destekleyen parti
içi fraksiyon ile CHP yönetimi
arasındaki gerginlik, partide bir yol
ayrımına doğru ilerliyor.
Kılıçdaroğlu’nun destekçileri ya
partiden ayrılacak ya da dışlanacak. 4-
5 Kasım 2023’teki 38. Olağan
Kurultay’ın mahkeme tarafından ‘yok
sayılması’ ve Kılıçdaroğlu’nun geçici
olarak göreve dönmesi durumunda,

parti içindeki gerilim ve iktidar
mücadelesi daha da derinleşir.
Kılıçdaroğlu’nun 2017'deki yargı
eleştirileri ile bugünkü yaklaşımı
arasında çelişkiler bulunuyor.
2017’deki ‘Adalet Yürüyüşü’ ve yargı
eleştirilerinin aksine, bugün siyasal
protestolardan uzak durarak yargı
sürecinin beklenmesi önerisi, anlam
kargaşasına yol açıyor.” 

Kılıçdaroğlu’nun mahkeme
kararıyla CHP’ye geri dönmesinin
parti içindeki huzursuzlukları
artıracağına işaret eden Kalaycığlu,
“Bu durumda Kılıçdaroğlu’nun
mahkeme kararıyla adeta bir kayyım
gibi CHP’de göreve geri dönmesinin
oldukça sıkıntılı olacağını
düşünmemek için hiçbir neden
bulunmamaktadır’’ ifadelerini
kullandı.

‘Sultanizm rejimi’
Senaryo 3: Mahkeme, kurultayı yok
sayar, kimse görevi üstlenmezse
‘Kayyım” atanır’

Mahkeme kararı sonrası geçici
yönetim atanamazsa, İçişleri Bakanlığı
tarafından kayyım atanması
gündeme gelebilir, bu
durumda yalnızca
CHP değil, muhalefet
kurumsal
meşruiyetini
kaybedebilir.
Kalaycıoğlu bu
senaryoyu
“sultanizm

rejiminin tahkimi” olarak niteliyor.
Kalaycıoğlu’na göre; 38.

Kurultay’ın YSK gözetiminde
yapılmış olması, hukuken iptalinin
zor olduğunu gösteriyor. YSK’nin
yetkili olduğu yerde, asliye hukuk ya
da ceza mahkemelerinin devreye
giremeyeceğini dikkat çeken Prof.
Kalaycıoğlu; dava konusu 38’inci
Kurultay’dan sonra yapılan 21’inci
CHP Olağanüstü Kurultayı’nda
mevcut yönetimin güven tazelediğini
belirterek, açılan davanın anlamsız
olduğunu söyledi. Prof. Dr.
Kalaycıoğlu şöyle dedi:

“Yargı kullanılarak partide bir ‘iç
savaş’ tetiklenmek istendiği yönünde
kamuoyunda güçlü bir algı oluştu. 30
Haziran 2025’teki (bugün) duruşma,
yargının siyasal bir işlev görmeye
başladığı, hukuki değil, siyasi bir
bağlama evrildiği bir süreçte
gerçekleşiyor gibi görünmektedir.
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı ile
ilgili güçlü delillerin eksik olduğu ve

iddiaların duyumlardan ibaret
olduğu hissiyatı yaygın. Bu
kurultaya dair
Kılıçdaroğlu’nun başlangıçta
bir itirazda bulunmamış olması
da, davanın siyasi zeminde
şekillendiğine dair bir

izlenim yaratıyor. İtirazlar,
kurultayda
kaybedenlerin medya
aracılığıyla yapmaya
başladığı açıklamalarla
ortaya çıkmış.

Dolayısıyla,
mahkemeden

çıkacak kararın da
siyasi
tartışmalara yol
açması ve
CHP’yi hedef
alarak,
partinin

itibarını sarsmak veya lider değişikliği
ile  büyük siyasi hedeflere ulaşmak
amacı güdülmesi muhtemel. CHP’nin
iktidara alternatif olma rolünün
engellenmesi ve gelecekteki anayasa
tartışmalarına dahil edilmesinin
amaçlandığı söyleyebilirim.”

CHP’nin 31 Mart 2024’teki yerel
seçim başarısı sonucu, Cumhurbaşkanı
adayı olarak önseçimde 15 milyon oy
alan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
ile birlikte yürüyen Genel Başkan
Özgür Özel yönetiminin yakaladığı
ivmeyi değerlendiren Kalaycıoğlu,
“Bu ivme yargı eliyle durdurulursa,
halkta umutsuzluk baş gösterir.
Kılıçdaroğlu’nun yeniden lider olması,
yenilgiyle anılan bir figürün yeniden
sahneye çıkması anlamına gelecek. Bu
da seçmende güven erozyonuna neden
olabilir” diye konuştu.

Kalaycıoğlu’na göre, bu
açıklamaların neye referans verdiği
belirsiz. “Kamuoyuna net bir şey
anlatılmadı. Bu nedenle açıklamalar
spekülatif kalıyor.” Kılıçdaroğlu’nun
geçmişteki demokratik duruşuyla
bugünkü yargı süreçlerine yaklaşımı
arasındaki çelişki ise dikkat çekici.

‘Rejim krizi yaşıyoruz’
Kalaycıoğlu’na göre; dava

sonucunda lider değişse de değişmese
de CHP’nin kamuoyundaki imajı
yıpranacak. Daha da önemlisi, bu dava
muhalefetin birlik ve iktidar alternatifi
olma iddiasını zayıflatacak.
Kalaycıoğlu bu bağlamda “Kişisel
kariyer hesapları değil, demokrasiye
dönüş için birlik zamanı. Bu dava bir
yargı süreci değil, bir rejim sınavıdır.
Türkiye, siyasi partilerin iç yapısını
kullanarak demokrasinin temellerini
zedeleyen süreçlerle yüzleşiyor. 30
Haziran, yalnızca CHP için değil,
Türkiye’nin siyasal rejimi için tarihi
bir eşiktir” görüşünü sözlerine ekledi.

BUGÜN SADECE KURULTAY DEĞİL, SİYASETİN ROTASI TARTIŞILACAK…

Özel: YSK'nin kararını mahkeme bozamaz

530 Haziran 2025 PazartesiGÜNCEL

AK Parti’nin YSK Kontenjan
Temsilcisi Recep Özel, CHP 38. Olağan
Kurultayı davasına ilişkin
Nefes gazetesine konuştu.
Kurultayın seçim kısmını,
mazbatayı düzenleyenin ve
onaylayanın YSK
olduğunu belirten AK
Partili Recep Özel, şunları
söyledi:

“YSK’nin verdiği
kararı asliye ceza
mahkemesi ya da ağır ceza
mahkemesi bozamaz.
Bozmamalı. Böyle bir şey
olamaz. Bütün sistem allak
bullak olur eğer mahkeme bu kararı
bozarsa. Şu anda asliye hukuk
mahkemesi ‘İbra oldu mu, başkanlık
divanı oluştu mu?’, bu konularda karar
verebilir. Bir usulsüzlük görürse, bunun

seçim kısmıyla ilgili herhangi bir karar
vermesi çok çok yanlış olur."

Kurultayın
ardından YSK’ye
yapılan itirazların
sonuçları açısından
olumsuz bir
değerlendirme olup
olmadığı sorusuna
karşılık Özel, "Yok,
kendi sürecinde
itirazlar gelmişti,
onlar reddedildi bitti.
Ama yeni bir olay
çıkar da YSK yeniden
değerlendirir mi

bilemem ama öyle bir şey şu ana kadar
hiç olmadı” hatırlatmasında bulundu.

“Mutlak butlan” kavramını da
değerlendiren AKP’li Özel, sözlerini
şöyle sürdürdü: “Hukukçu olarak elbette

duyduk, biliyoruz ama siyasi partilerin
davalarında, kongrelerinde ‘yok
hükmünde kabul edilmesi’ gibi bir karar
görülmüş bir şey değil. O kongrenin
seçimle ilgili kısımlarında karar verme
süreçlerini, itiraz süreçlerini, mazbatanın
verilmesi gibi konuları belirleyen seçim
kurullarıdır. En son da YSK’dir.
Bunların kararlarını ortadan kaldıracak
herhangi bir karar olamaz. Sistemin
özüne de terstir. Seçim hukuku, seçim
mecrası içerisinde Anayasa’nın 79.
maddesine göre YSK yetkili kılınır,
herhangi bir mahkemenin yetkisi
olamaz.” 

‘Son hukuki merci’
Öte yandan Büyük Birlik Partisi

Mustafa Destici de siyasi partilerin
kendine has bir kanunu olduğunu
hatırlatarak, "Siyasi Partiler Yasası

vardır. Anayasa’da bununla ilgili
hükümler vardır. Siyasi partilerin
kurultaylarıyla ilgili kararı ilçe seçim
kurulu verir, Yüksek Seçim Kurulu
onaylar. Tıpkı seçimlerde olduğu gibi bu
son hukuki mercidir. Dolayısıyla seçim
kurulunun verdiği kararı başka mahkeme
bozamaz. Bu anayasal bir kuraldır. Yasal
bir kuraldır. Ben mahkemeden farklı bir
karar beklemiyorum. Farklı bir karar da
bugüne kadar ki uygulamalara mevcut
yasaya da uygun düşmez diye
düşünüyorum. Öbür tarafta başka bir
husus daha var. Bir kurultayın sonucunu
etkilemek için telefon dağıtılmış, çocuğu
işe alınmış, paralar verilmiş. Bir sürü
gayri ahlaki ve gayri yasal iş yapılmış.
Bununla ilgili mahkeme bir karar
verebilir. Bunun kurultayın sonucunu
etkileyecek bir karar olacağını
düşünmüyorum" dedi. HABER MERKEZİ

CHP  38. Kurultayı’nın bugün görülecek olan “mutlak butlan” (yok sayılması) ve parti yönetimine ‘Kayyım’
atanması davasını değerlendiren siyaset bilimci Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu, olası senaryoları gazetemize anlattı 

‘Kayyım, rejime
müdahaledir’

Mürvet Kubay
bilgi@egesaati.com.tr

ÖZEL HABER
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Manisa’nın Sarıgöl Ovası’nda
yetiştirilen dünyaca ünlü çekirdeksiz
sofralık Sultaniye üzümünde hasat
dönemine başlandı. Üzümün yaş
olarak satışının yapılabilmesi için ise
üreticiler, tarım ilaçları kullanarak
sezona hazırlanıyor. Üreticiler, "baş
tacımız" dedikleri  üzüm için yoğun
emek harcıyor. Serbest ziraat
mühendisi Mustafa Çinkılıç’ın kızı
küçük Gizem, bağda Sultaniye üzüm
salkımlarının önünde başına taktığı
taç ile çektirdiği fotoğrafla sosyal
medyada büyük ilgi gördü. İHA 

Üzümde hasat heyecanı 
Manisa Selendi’de büyükbaş
hayvanlarda şap hastalığı tespit
edilmesi üzerine İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü harekete geçti. Gerekli
tedbirlerin uygulandığı bildirilirken,
yapılan açıklamada, şap hastalığının
yayılmasını önlemek amacıyla
Çamyayla, Kurşunlu, Selmanhacılar,
Aşağıtefen, Çalıklı, Çampınar,
Çamlıca ve Turpçu mahallelerinde
büyükbaş ve küçükbaş hayvanların
alım-satımı ve hayvansal ürünlerin
giriş-çıkışlarının ikinci bir duyuruya
kadar yasaklandığı belirtildi. İHA 

Selendi'de şap alarmı verildi

Denizli’nin hububat deposu ilçelerinden Acıpayam’da arpa
hasadı, Vali Ömer Faruk Coşkun’un katılımıyla başladı.

Biçerdöver kullanan Vali Coşkun, ilk hasadı gerçekleştirdi. Yılın ilk
hasadını gerçekleştirerek, üreticilere bereketli bir sezon  dileyen

Vali  Coşkun, hububatın öneminden söz etti.İHA 

Vali, biçerdöverle ürün topladı

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, ekonomik göstergelerdeki çarpıcı
artışlara dikkat çekerek, KOBİ’lerin
yaşadığı finansal sorunları ve
konkordato ilanlarındaki tırmanışı
değerlendirdi. Gürer, ekonomik
koşulların ağırlaşmasıyla birlikte bazı
firmaların ödeme güçlüğü yaşadığını
söyledi. Gürer, konkordato ilanlarındaki
artışa değinerek, "2021 yılında 1914
firma konkordato ilan etmişken,
2022’de bu sayı 1587’ye, 2023’te
1516’ya düşmüştü. Ancak 2024 yılına
geldiğimizde, konkordato ilan eden
firma sayısı 3497’ye yükseldi. 2025
yılının ilk beş ayında ise 2235 firma
konkordato ilan etti. Bu firmalardan
967’si geçici mühlet, 690’ı kesin mühlet

kararı aldı. Bunun yanı sıra 462 firma
için ret, 77 firma için iflas ve 39 firma
için tasdik kararı verildiği görülüyor"
dedi.

KOBİ’lerin borç yükü 
Gürer, şöyle devam etti: "Ticari

durumu sarsılan borçlular,
alacaklılarıyla bir ödeme planında
anlaşmaya çalışıyorlar. Hiç ödeme
almamaktansa bu tür anlaşmalarla en
azından parasını kurtarmaya çalışan
şirketler de var. Mahkemeyle onaylanan
anlaşmalar sayesinde zor duruma düşen
şirketler, süreci kurtarma çabasındalar.
AKP dönemlerinde oluşan ekonomik
kriz, her kesimi olumsuz etkiliyor.
Şirketler de bu olumsuz gidişattan

payına düşen sıkıntıyı yaşıyor. Piyasada
işler durgun, şirketler konkordatoluk
durumda." 

Gürer, KOBİ’lerin bankalara olan
borçlarındaki yükselişe de dikkat çekti:
"2024 yılı boyunca KOBİ’lerin borçları
sürekli artış gösterdi. 2025 yılına
geldiğimizde ise bu borç miktarı daha da
yükselerek 5 trilyon 33 milyar 7 milyon
TL’ye ulaştı. Sadece son bir ayda
borçlar 201 milyar 499 milyon TL arttı
ve bu, yaklaşık yüzde 4’lük bir artışı
ifade ediyor."  KOBİ’lerin borçlanma
oranlarının da dikkat çekici seviyelere
ulaştığını belirten Gürer, "2025’in son
bir ayında borçlu KOBİ sayısı 321 bin
653 kişi arttı ve toplamda 4 milyon 969
bin 480’e yükseldi. Bu artış, sadece yeni

borçlanan KOBİ’lerin değil, aynı
zamanda mevcut borçlu firmaların
krediye olan bağımlılığını da artırdığını
gösteriyor" ifadelerini kullandı.

CHP’li Gürer, ödenmeyen borçlar
konusundaki verilere dikkat çekerek,
"2025’in son bir ayında takipteki borç
miktarı 10 milyar 114 milyon TL artarak
115 milyar 931 milyon TL’ye çıktı. Bu
rakamlar, KOBİ’lerin ödeme güçlüğü
yaşadığının göstergesi," dedi. Gürer
ayrıca borçlarını ödeyemeyerek takibe
düşen KOBİ sayısının da arttığını
belirtti, "Son bir ayda 7 bin 175 KOBİ
daha takibe düştü ve toplam sayı 288 bin
529 oldu. Artan faiz oranlarının
KOBİ’ler üzerindeki etkisini  ortaya
koyuyor" diye konuştu. HABER MERKEZİ

‘Konkordato 
artıyor’
Konkordato ilan sayısının 2025 yılının
ilk 5 ayında 2 bin 235’e yükseldiğini
söyleyen CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, “Son bir ayda 7 bin 175
KOBİ daha takibe düştü ve toplam
sayı 288 bin 529 oldu” dedi
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ilk 5 ayında 2 bin 235’e yükseldiğini
söyleyen CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, “Son bir ayda 7 bin 175
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Muğla Büyükşehir Belediyesi
bünyesinde kurulan ve bilimsel
verilere dayalı karar alma
süreçlerini desteklemek amacıyla
faaliyet gösteren Muğla Planlama
Ajansı (MUPA), çalışmalarını
paylaştı. Toplantıda konuşan
MUPA Başkanı Tansu Özcan,
ajansın kuruluş misyonunu ve
bugüne kadar yaptığı çalışmaları
kamuoyuyla paylaştı. "Gelecek
için ortak akıl misyonu ile yola

çıktık. İlk yılımızda Muğla'nın
durumunu tespit ettik. MUPA, bu
kentin ihtiyaçlarına çözümler
sunmak için çalışıyor. Kamu
kaynaklarının etkin ve adil
kullanımı için veri temelli analizler
yapıyoruz" diyen Özcan, ajansın
genç ve dinamik kadrosuna da
dikkat çekti.  MUPA'nın personel
yapısına ilişkin bilgi veren Özcan,
"Kadromuzun yaş ortalaması 29,
yüzde 70’i kadınlardan oluşuyor.

Bu, Başkanımız Ahmet Aras’ın
vizyonunun bir yansıması.
Türkiye’de İstanbul ve İzmir’in
ardından kurulan üçüncü
planlama ajansı MUPA oldu.
Yalnızca veri üretmiyoruz,aynı
zamanda politika da
geliştiriyoruz" dedi.  Büyükşehir
Belediye Başkanı Ahmet Aras,
ajansın devlet planlama
teşkilatından ilham alarak
kurulduğunu belirtti. İHA

Muğla Büyükşehir’den ortak akıl vurgusu

Tarım ve Orman
Bakanlığı'nca 5 milyar 519
milyon 93 bin lira destekleme
ödemesi çiftçilerin
hesaplarına aktarılacak. Tarım
ve Orman Bakanı Yumaklı,
sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda,
destekleme ödemelerine
ilişkin bilgi verdi. Bakan
Yumaklı, tarımda
sürdürülebilir üretim için
desteğin kendilerinden,
bereketin üreticilerden
olduğunu vurguladı.  Yer alan
bilgiye göre, bitkisel ürün
sigortası desteği 2 milyar 793
milyon 897 bin 962 lira, çay
budama tazminatı desteği 1
milyar 871 milyon  olarak
ödenecek. HABER MERKEZİ

CHP’Lİ GÜRER, BÜYÜK FİRMALARIN KONKORDATO İLANLARINI VERİLERLE AÇIKLADI

Ege’nin hedefi Çin’e 
1 milyar dolarlık ihracat

Ege İhracatçı Birlikleri, Çin Avrasya
Emtia ve Ticaret Fuarı’nda Türk
ürünlerini Çinli ithalatçılarla buluşturdu.
2025 Çin Avrasya Emtia ve Ticaret
Fuarı’nın açılışı 26 Haziran’da “Asya-
Avrupa İş birliği ve İpek Yolu refahını
paylaşmak” temasıyla Xinjiang
Uluslararsı Kongre ve Sergi Merkezi’nde
Özerk Bölge Parti Sekreteri Ma Xingrui
ve Özerk Bölge Valisi Erkin Tuniyaz’ın
konuşmalarıyla gerçekleştirdi. Açılış
töreninde, Ege İhracatçı Birlikleri
Koordinatör Başkan Yardımcısı ve Ege
Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları
Birliği Başkanı Yalçın Ertan ile Ege Hazır
Giyim ve Konfeksiyon Birliği Başkanı
Burak Sertbaş da yer aldı. Etkinlik, açılış
konuşmalarının ardından protokolün sergi
alanlarını ziyareti ile sonlanarak fuar
ziyaretçilere açıldı. Fuarla ilgili
değerlendirmelerde bulunan Ege Demir
ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği
Başkanı Yalçın Ertan, Çin için 1 milyar

dolarlık ihracat hedeflediklerini vurguladı.
Ertan, “Çin’in Batıya açılan kapısı olan
Urumçi’de Ege İhracatçı Birlikleri olarak
gerçekleştirdiğimiz Milli Katılım
Organizasyonumuz, sürdürülebilir, uzun
soluklu ve karşılıklı güven içeren iş
birlikleri kurma hedefimize büyük katkı
sağlamıştır. Son yıllarda büyük bir gelişim

gösteren ve lojistik bir hub haline gelen
Sincan Uygur Özerk Bölgesi Türk
ürünlerinin Çin’e girişi için stratejik bir
konumda yer alıyor. Biz de bu fuar
vesilesiyle Türk ürünlerinin
güvenilirliğini, kalitesini ve rekabetçiliğini
Urumçi pazarına tanıtmayı amaçladık”
diye konuştu. SİMGE AKBULUT

Küçük boy yumurtanın
fiyatında artış yaşandı

Yumurta ihracatına getirilen yasak
sonrası büyük boy yumurtaların
fiyatları düşerken küçük boy
yumurtalar artış gösterdi. Ticaret
Bakanlığı, geçtiğimiz aylarda yurt içi
piyasalarda fiyat artışına sebep olan
yumurta ihracatını engellemek için
fon kesintisi tutarını 0,5 dolardan 1,5
dolara çıkarma kararı aldı.
Geçen hafta toptan piyasada tanesi
3,60 TL olan duble yumurtanın fiyatı
3,35 TL’ye geriledi, eski anaç
tavukların yumurtasından oluşan
duble sınıfı ürünler de 3,50 TL'den
3,25 TL’ye düştü. Buna karşın küçük
ebatlı kılavuz yumurtanın fiyatı 55
kuruş artışla 1,65 TL’ye yükseldi. 
HABER MERKEZİ

289 firmaya 114,7 
milyon lira ceza

TİCARET BAKANLIĞI

İHRACAT

Fatih Kacır’dan 
girişimcilere destek

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır, sosyal medya
hesabından TÜBİTAK BiGG 2025 –
1. çağrı sonuçlarının açıklandığını
duyurdu. Kacır, sosyal medya
hesabından konuya ilişkin
paylaşımda bulundu. TÜBİTAK
BiGG Programı 2025 yılı birinci
çağrısının sonuçlarının açıklandığını
bildiren Kacır, 2 bin 31 genç
girişimcinin programa iş fikriyle
başvurduklarını belirtti. Kacır, 101
girişimcinin, yenilikçi projeleriyle
"Mükemmeliyet Mührü" almaya hak
kazandıklarına işaret ederek, "
Girişimcilerimizi desteklemeye
devam edeceğiz. Girişimcilerimiz,
yüzde 3 hisse karşılığında 900 bin lira
yatırım alabilecek” dedi. İHA

TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

5,5 milyar lira
çiftçilere destek 

Ticaret Bakanlığı Haksız Fiyat
Değerlendirme Kurulu, fahiş fiyat
artışı yapan 289 işletmeye 114,7
milyon lira ceza uyguladı.
Bakanlıktan yapılan açıklamada,
“Toplantıda alınan kararlar
çerçevesinde, ülkemizde yaşanan
zirai don felaketini fırsata çevirmek
isteyen bazı işletmelerin haksız
uygulamaları, Hal Kayıt Sistemi
üzerinden yürütülen resen
incelemelerle mercek altına
alınmıştır. Sebze ve meyve
ürünlerinde fahiş fiyat artışı yaptığı
tespit edilen 206 işletmeye, toplam
79,5 milyon lira idari para cezası
uygulanmasına karar verilmiştir"
ifadeleri kullanıldı. 
HABER MERKEZİ
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İzmir Büyükşehir Belediyesi
İtfaiye Dairesi Başkanlığı,
İzmir’in dört bir yanında çıkan
yangınlara karşı canla başla
mücadele veriyor. Son olarak
bugün saat 10.30 saatlerinde
Çiğli İzkent’te 8809/12 Sokak'ta
başlayan ve kısa sürede rüzgarın
etkisiyle otluk alanlar başta
olmak üzere geniş alana yayılan
yangın kontrol altına alındı.
Yapılan incelemeler doğrultusunda
sigaradan çıktığı tahmin edilen
yangın, rüzgarın etkisiyle
yerleşim yerlerindeki sitelere
kadar ulaştı. 

Önceki gece Çiğli Harmandalı
Katı Atık Bertaraf Tesisi yakınında
çıkan ve rüzgarın etkisiyle kısa
sürede büyüyen yangın da
İtfaiye ile İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Dairesi Başkanlığı’nın hızlı
müdahalesiyle büyümeden
söndürüldü.

Son olarak ise dün sabah
saatlerinde Seferihisar’da çıkan
yangında çok sayıda evin ve

hayvanların zarar gördüğü
belirtildi.

Gazetemiz baskıya girdiği
satlerde yangın henüz kontrol altına
alınamamıştı.  

Büyükşehir’den uyarı
İzmir Büyükşehir Belediyesi

İtfaiyesi, büyük oranda insan
kaynaklı çıkan ve sıcaklıkların
artması, düşük nem oranı,
şiddetli rüzgarın etkisiyle
hızla yayılan yangınlarla
kent merkezinde ve ormanlık
alanlarda canla başla mücadele
etmeye devam ediyor.
Aliağa, Foça, Bornova,
Kemalpaşa ve Çiğli’deki
büyük yangınlar başta olmak
üzere itfaiye ekipleri 26 Haziran
Perşembe günü saat 14.00’ten
beri son 72 saatte 12 orman
yangını, 156 ot yangını,
10 ev yangını, 12 araç yangını,
8 işyeri yangını, 29 kuru
atık ve çöplük yangını olmak
üzere toplam 228 yangına

müdahale etti. 
İtfaiye ekipleri 24 saat

aralıksız İzmir’in her köşesinden
gelen ihbarlara hızla müdahale
etmeye devam ediyor.  

İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nden son günlerde
artan yangınlar nedeniyle
vatandaşlara yönelik uyarıda
bulunularak “Canları pahasına
mücadele eden itfaiyecilerimiz
ve tüm personelimizle
halkımızın güvenliği için
24 saat görev başındayız.
Değerli vatandaşlarımızın
en ufak bir ihmalin büyük
felaketlere yol açacağı bilinciyle
hareket etmesini rica ediyoruz. 

Söndürülmeden atılan bir
sigaranın, otluk alanların
yakınında ateş yakılmasının,
kontrolsüzce yapılan kaynak ve
benzeri çalışmaların, çevreye
atılan şişe ve cam parçalarının
yangınlara davetiye çıkardığını
unutmayalım” denildi.
HABER MERKEZİ

İtfaiye, 72 saatte 228 
yangına müdahale etti
İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, son 72 saatte
12'si orman olmak üzere 228 yangına müdahale etti. Son olarak Çiğli
İzkent’te sigaradan çıktığı tahmin edilen yangın kontrol altına alındı

İletişim Başkanlığı son 2 günde
ülke genelinde çıkan yangınlar ve
son durumları hakkında
bilgilendirme notu yayımladı. Notta
yer alan bilgiler şöyle: 

"27 Haziran 2025 Cuma ve 28
Haziran 2025 Cumartesi günleri
itibarıyla son iki gün içerisinde ülke
genelinde: 68 adet orman, 82 adet
ziraat yangını olmak üzere toplam
150 yangın meydana gelmiştir.

Bu yangınların 142’si hızlı ve
etkili müdahale neticesinde kontrol
altına alınmış, halihazırda devam
eden 8 orman yangınına ise
müdahale çalışmaları aralıksız
olarak devam etmektedir.

Yangınlara karşı kara ve hava
unsurlarımız azami gayretle görev
yapmakta olup, riskli bölgelerde
ekip ve ekipman takviyeleri
gerçekleştirilmiştir. Gelişmeler anlık

olarak takip edilmekte ve gerekli
koordinasyon, Orman Genel
Müdürlüğü Yangın Yönetim
Merkezi tarafından sağlanmaktadır.

Tarım ve Orman Bakanlığı’na
bağlı Orman Genel Müdürlüğü,
rezerv güçlerle beraber toplam;

n 27 uçak n 105 helikopter n 14
İHA n 6.000’e yakın arazöz ve ilk
müdahale aracı n 4.796 yangın
havuzu ve göleti n 776 gözetleme
kulesi n 25 bin orman kahramanı n
131 bin gönüllü ile yangınlara karşı
teyakkuz halindedir." İHA

Son olarak,
bugüne kadar
başlayan orman
yangınlara ilişkin
gözaltı sayısı da
arttı.

Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç, gözaltı
sayısının 17’ye
yükseldiğini
açıkladı.

Tunç, Bilecik
Gölpazarı Açık Ceza
İnfaz Kurumu’nun da yangın
nedeniyle tedbiren boşaltıldığını
açıkladı. Tunç, şu ifadeleri

kullandı:
“26-28 Haziran

2025 tarihleri arasında
çeşitli illerimizde
meydana gelen orman
yangınlarından
etkilenen tüm
vatandaşlarımıza
geçmiş olsun
dileklerimizi
iletiyoruz. Yangınlar
hakkında ilgili
Cumhuriyet

Başsavcılıkları tarafından çok
yönlü ve titizlikle yürütülen adli
soruşturmalar kapsamında şu ana

kadar 17 şüpheli gözaltına
alınmıştır.

Bilecik Gölpazarı Açık Ceza
İnfaz Kurumu, yangın nedeniyle
tedbiren boşaltılmış, 1081 tutuklu
ve hükümlü çevre illerdeki açık
ceza infaz kurumlarına güvenli
şekilde nakledilmiştir. Aileleri ve
yakınları süreç hakkında
bilgilendirilmiştir. Şu anda ceza
infaz kurumlarımızda herhangi
bir tehlike bulunmamaktadır.
#YeşilVatan’ımızı korumak için
fedakârca görev yapan tüm
ekiplerimize kolaylıklar
diliyoruz.”  İHA

Ülke genelinde son iki
günde 150 yangın çıktı

Bakan Tunç açıkladı: 17 gözaltı

RADYOTERAPİ HİZMETİ ALINACAKTIR
İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

8 AYLIK RADYOTERAPİ HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/936499
1-İdarenin
a) Adı : İZMİR DR. SUAT SEREN GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 

CERRAHİSİ EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi : GAZİLER CADDESİ NO:331 KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 02324333333 - 2324330808
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 8 AYLIK RADYOTERAPİ HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : RADYOTERAPİ HİZMET ALIMI(35.000.000 puan) 

Sağlık Fizikçisi-1kişi (8 ay) Radyoterapi Teknikeri- 2kişi 
(8 ay) Tıbbi Sekreter-1 kişi(8 ay)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahi 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 26.08.2025, işin bitiş tarihi 26.04.2026
d) İşe başlama tarihi : 26.08.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 22.07.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları ve Cerrahi Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihin-
den sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine il-
işkin bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üz-
erinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen be-
delin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı
kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlana-
madığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog bilgileri yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilmesi gerekmektedir. İdare ayrıca
değerlendirme aşamasında bu belgeyi teyit edilemeyen belge olarak isteyebilecektir
Teklif edilecek cihaza ilişkin katalog
ÜTS veya Kapsam Dışı Beyanı veya Envanter Kayıt Bilgileri
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde gerçekleştirilmiş olan her türlü Radyoterapi
Hizmet alım işleri, benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02247456

7:QUARKXPRESS (8.5) SABLON 67 LIK BOBIN  29/06/2025  19:45  Page 1



Basketbol Süper Ligi ekiplerinden
Karşıyaka’da yıllarca yöneticilik yapan ve
kulübün 1987’deki lig şampiyonluğunda
büyük pay sahibi olan eski basketbol
şube başkanı Ateş Özerk önceki gün 84
yaşında hayatını kaybetti. 

1983-1989 yılları arasında Karşıyaka
Basketbol Şube Başkanlığı görevini üstle-
nen Özerk, kulübün 1986-1987 sezonunda
kazandığı tarihi Türkiye Basketbol Ligi
şampiyonluğunda kilit rol oynamıştı.
Karşıyaka’nın o dönemdeki yükselişinde
saha dışındaki liderliğiyle büyük katkı
sunan Ateş Özerk, camianın hafızasında
derin izler bıraktı.

Türk basketboluna önemli katkılar
sunan başarılı yöneticinin vefatı,
Karşıyaka camiasını derin bir üzüntüye
boğdu.

Ayağındaki rahatsızlık nedeniyle
geçtiğimiz günlerde ameliyat edilen Ateş
Özerk’in bir parmağı ampute edilmişti.
Karşıyaka camiası, bu zorlu sağlık
sürecinde duayen yöneticiyi yalnız bırak-
mamış, eski yöneticiler ve taraftarlar
büyük destek göstermişti.
Özerk, ayrıca geçtiğimiz yıl
geçirdiği kalp krizi sonrası
da uzun süre tedavi gör-
müştü. Vefat sonrası
Karşıyaka Kulübü ve İZ-
VAK’tan başsağlığı mesajı
geldi. 

Karşıyaka Spor Kulübü,
resmi sosyal medya
hesabından yaptığı açıkla-

mada şu ifadelere yer
verdi:

“Kulübümüzün 1986-
87 sezonu ilk basketbol
şampiyonluğunda şube
başkanlığı görevini
üstlenen kıymetli

büyüğümüz Ateş Öz-
erk’in vefat

haberini derin
bir üzüntü
içinde öğren-
miş bulun-
maktayız.
Merhuma Al-
lah’tan rah-
met; Özerk
ailesine,

yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı di-
leriz.”

İzmir Spor Kulüpleri Birliği Vakfı
(İZVAK) da taziye mesajında, “Karşıyaka
Spor Kulübü’müze ve Türk basketboluna
büyük hizmetleri geçmiş çok değerli bir
spor adamı, harika bir insan, sevgili Ateş
Özerk’in vefatını büyük bir üzüntü ile
öğrendik… Başta ailesi olmak üzere, tüm
sevenlerine ve Karşıyaka camiamıza
başsağlığı dileriz” ifadelerine yer verdi.

Özerk’in cenazesi, bugün saat 15.00’te
Karşıyaka Mustafa Kemal Atatürk Spor
Salonu’nda yapılacak törenin ardından
toprağa verilecek. Tören, ikindi namazın-
dan önce gerçekleştirilecek. Cenaze na-
mazı ise Beşikçioğlu Camii’nde ikindi
vakti kılınacak.

Muğla’nın yeni stadı için geri sayım
Yeni sezonda TFF 2. Lig'de mücadele edecek olan Muğlaspor, hem
sportif anlamda hem de altyapı yatırımlarıyla büyük bir dönüşüm
süreci yaşıyor. Geçtiğimiz yıl depreme dayanıksız olduğu
gerekçesiyle yıkılan Muğla Atatürk Stadı’nın yeniden
inşası hızla devam ederken, kulüp yönetimi
çalışmaları takip etti. HABER MERKEZİ
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Maddi ve manevi zor günler geçiren yeşil kırmızılı kulüpte genç taraftarlar
Yaşar Ailesi’ne destek çağrısı yaparak kırgınlıkların son bulmasını istedi

Süper Lig ekiplerinden
Göztepe, transfer çalışmalarına
hız verdi. Sarı-kırmızılı ekip şu
ana kadar Adana Demirspor’dan
sağ bek Arda Okan Kurtulan ve
Brezilya Serie B temsilcisi
Operario’dan stoper Allan Godoi
ile resmi sözleşme imzalarken, iki
Brezilyalı oyuncunun daha
transferi için geri sayıma geçti.

Göztepe, Brezilya Serie A
kiplerinden Atletico
Goianiense’nin 27 yaşındaki orta
saha oyuncusu Rhaldney
Norberto Gomes ile Vitoria
forması giyen 25 yaşındaki forvet
Janderson Costa’yla prensip
anlaşmasına vardı. Her iki
futbolcunun da bu hafta İzmir’e
gelerek sağlık kontrolünden
geçmesi ve herhangi bir sorun
yaşanmaması durumunda resmi
sözleşmeye imza atmaları
bekleniyor.

Kulüp ayrıca Ürdün Premier

Ligi takımlarından Al-Wehdat
SC’de forma giyen 19 yaşındaki
santrfor İbrahim Sabra
transferinde de sona yaklaştı.
Genç golcüyle ve kulübüyle el
sıkışan Göztepe yönetiminin, kısa
süre içinde bu transferi de
kamuoyuna duyuracağı öğrenildi.

Öte yandan geçtiğimiz
sezonun parlayan isimlerinden
Brezilyalı forvet Romulo'nun, yurt
dışına 20 milyon Euro'nun
üzerinde bonservis bedeliyle
transfer olması bekleniyor.
Göztepe yönetimi, bu rekor
satıştan elde edilecek gelirle
transfer hamlelerini sürdürecek.
Kulüpte yaşanan bir diğer
gelişmede ise altyapıdan yetişen
genç kaleci Arda Özçimen’in
takımdan ayrılabileceği iddia
edildi. Arda’nın 1. Lig
ekiplerinden Bandırmaspor’la
transfer görüşmeleri yaptığı ileri
sürüldü. HABER MERKEZİ

Göztepe transferde
hız kesmiyor

Altay’da Yunus Efe
Alanyaspor yolcusu

TFF 3. Lig ekiplerinden
Altay’da geleceğin yıldız adayları
arasında gösterilen Yunus Efe
Sarıkaya’nın Süper Lig ekibi
Alanyaspor ile anlaşma sağladığı
iddia edildi. Geçtiğimiz sezon
siyah-beyazlı formayı amatör
statüde giyen 19 yaşındaki
stoperin, kulübün profesyonel
sözleşme imzalayamaması
nedeniyle serbest kaldığı
öğrenildi.

Yönetimle yaptığı son
görüşmede kendisine 1. Lig’den
de teklifler olduğunu belirten genç
savunmacı, Altay’la anlaşmaya

yanaşmadı. Sarıkaya'nın
bonservis bedeli ödenmeden
Süper Lig'e transfer olması
nedeniyle, İzmir temsilcisi
oyuncudan yalnızca yetiştirme
bedeli üzerinden pay alabilecek.

Futbola Altay altyapısında
başlayan, ardından İlkadımspor ve
Bornovagücü’nde de forma giyen
Yunus Efe, Ocak ayında U19
Milli Takımı'nın hazırlık kampına
çağrılarak dikkatleri üzerine
çekmişti. Efe , geçtiğimiz sezon 2.
Lig’de 32 maçta 1 gol atarak
önemli bir performans sergiledi.
HABER MERKEZİ

30 Haziran 2025 Pazartesi

Geçtiğimiz sezon başlayan sıkıntılarını
bir türlü aşamayan Karşıyaka’da kongrede
kayyum tehlikesi önüne son anda
geçilmişti. Yeşil kırmızılılarda genç
taraftarlar, geçen yıl Süper Lig'deki
basketbol takımının 26 senelik isim
sponsorluğundan ayrılan Yaşar Ailesi'ne
çağrı yaptı. Ana sponsorunu kaybettikten
sonra 1 yıldır sponsor bulamayan
Karşıyaka basketbolda geçen sezon küme
düşmekten kıl payı kurtulup yeni sezon
öncesi de belirsizliğe gömülürken,
Üniversiteli Karşıyakalılar Birliği, Yaşar
Ailesi'nden kırgınlıkların son bulmasını
istedi. Kaf-Kaf'ta basketbol takımının
sponsorsuz kalması mali olarak tüm kulübü
ve yönetimleri etkilerken, genç
Karşıyakalılar, Yaşar Ailesine, "Karşıyaka
sizinle Yaşar" dedi. Onursal Başkan Selçuk

Yaşar'ın 60 yılı aşkın süre karşılıksız destek
olduğu yeşil-kırmızılılarda Üniversiteli
Karşıyakalılar Birliği'nin çağrısında şu
ifadeler yer aldı:

"Bu zor günlerde Karşıyaka'mızın
tarihinde büyük bir yeri olan Yaşar Ailesi'ne
çağrımızdır; Geçtiğimiz sezon kamuoyunun
da yakından takip ettiği bir süreç sonunda
üzülerek sizlerden ayrıldık. Ancak bugün
hem camiamız hem de futbol kulübümüz
için yeni bir sayfa açma zamanı olduğuna
inanıyoruz. Yeni yönetimimiz ve yeni
anlayışımızla gelin kırgınlıkları bir kenara
bırakalım. En doğru yol şimdiye dek
koşulsuz desteğini esirgemeyen sizleri
Karşıyaka tribünlerinin gurur dolu
günlerinde olduğu gibi yeniden yanımızda
görmektir. Ebediyete uğurladığımız
büyüklerimizin emanetine sahip çıkmak,

yeni nesil Karşıyakalıları gururla yetiştirmek
ve Pınar Karşıyaka adını tekrar Avrupa'da
yankılatmak için geçmişe sünger çekerek
Yaşar Ailesi'ni Karşıyaka'nın en büyük
markası olarak yeniden yanımızda görmek
istiyoruz. Bir nesil Pınar Karşıyaka ile
büyüdü, bir nesil daha Pınar Karşıyaka'yla
büyüsün. Selçuk Baba'mızın emanetine hep
birlikte sahip çıkalım. Karşıyaka sizinle
yaşar."

Öte yandan Karşıyaka'da kulübün
kayyuma gitmemesi için 26 Haziran'daki
kongrede son anda göreve gelen Aygün
Cicibaş yönetimi bugün kamu borcu
taksitlendirmesini ödeyip yapılandırmanın
bozulmasına engellemeye çalışacak.
Yönetim, camiadan isimlerin desteğiyle 1
milyon 140 bin TL tutarındaki borç taksidini
yatırarak nefes alacak. HABER MERKEZİ

Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’Karşıyaka sizinle ‘Yaşar’

Efsane’ye son veda

Sezon öncesi sponsor bulamadığı ve
uzun süre yönetim belirsizliği yaşadığı
için transferde adım atamayan
Karşıyaka'nın kadrosu dağılıyor. Geçen
sezonki oyuncularının sözleşmelerinin
bittiği yeşil-kırmızılılarda takımdan ayrılan
22 yaşındaki guard Ozan Yılmaz'ı Kaf-
Kaf'ın eski çalıştırıcısı Ufuk Sarıca
bırakmadı. Süper Lig'e yükselen Esenler
Erokspor'la anlaşan Ufuk Sarıca, eski
öğrencisi Oğuz'u yeni takımına aldırdı. 
Sarıca yönetimindeki Erok, yerli
transferinde Ahmet Düverioğlu ve Egehan
Arna gibi önemli takviyeler yapmıştı.
Geçen sezon ortasında Karşıyaka
kadrosu dağıldıktan sonra süre almaya
başlayan Ozan Yılmaz, ligde 3.9 sayı, 1.9
asist, 2.5 asist ortalamaları tutturdu.
Karşıyaka'dan ocak ayında ayrıldıktan
sonra Fenerbahçe'yle lig, kupa ve
EuroLeague'de 3 şampiyonluk 

Basketbol kadrosunda
çözülmeler başladı

Janderson

Costa
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